SPEED POST_/OUT TODAY/
MOST URGENT

GOVT. OF NCT OF DELHI

DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION

MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE)
(Ph. No. 27321024, Email:- piohqtte.delhi@gov.in)

NO.F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No0.4752/ 53 -5\ Dated: t5/ 03 / (9

To

Ms.Suman Kumari, D/o Sh. Lakhan Singh,
H.No. X-95/2, Gali No. 13,
Brahampuri, Delhi - 110053

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005

Sir,

With reference to your application received on 26/ 02/2019 vide ID No. 4752
addressed to the undersigned regarding supply of information under Right to
Information Act 2005. The replies/information in r/o DTTE (HQ) provided by
Custodians of record whose help was taken u/s 5(4) of RTI Act 2005 is as under:

- Information Information provided as per available records in the branches
' Sought
Information as per | Information sought is not available in this office.

Sl.No. 1to 3

However, your RTI application has been transferred to PIO College of Art
dated 27/02/2019 under Section 6(3) of RTI Act 2005.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied, you
may file an appeal to the Ist Appellate Authority. The address of First Appellate
Authority is as under:- '

The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education,Room No.103, Ist Floor,

Pitampura, Delhi- 110034, | %"

4319
(JITENDER RATH]I)
PIO (RTI) DTTE

Copy for information to:-
1.THe System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the

same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).




«¥he Public Information Officer,
DTTE

Pitam P\ira,

Delhi-110034

Subject : Request for Information under Right to Information Act, 2005.

Sir,

I, Mrs Suman Kumari Daughter of lakhan Singh resident of X-95/2, Gali No. 13,
Brahampuri, Delhi- 110053.

I required following information:

7. How many posts of posts of Attendant, Peon, Library Attendant and Mechanic Grade
and Workshop and Lab attendant vacant in College of Art?

8. From which date these posts are laying vacant in the College of Art?

9. How many workshops in various dept in the College of Art?

10.How many computer Lab in various dept in the College of Art?

11.What steps have taken to fill the vacant posts?

12.Information of Vacant post is given to AICTE while applying approval from AICTE.

I hereby inform that the following formalities have been completed by me.

That I have deposited the requisite fee of Rs. 10/- by Postal Order in favouring of
Account Officer, DTTE, Pitam Pura, Delhi.

1. That I belong to Category of Below Poverty Line (BPL): Yes

2. ThatIam a 'Citizen’ of India and I am asking for the information as a 'Citizen'.

_/M/V}’LWL/C%
Signature of the Applicant

Yé/m/i@/ﬁ
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